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北京市民族宗教事务委员会所属事业单位
2024年上半年公开招聘工作人员成绩
	报考单位
	报考
岗位
	排名
	准考证号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	专业能力测试成绩
	综合
成绩

	北京市民族团结进步促进中心（北京市铸牢中华民族共同体意识研究中心）
	党群（纪检）部党群干事
	1
	412360100207
	81.00 
	90.60 
	88.00 
	85.41 

	
	
	2
	412360100215
	80.50 
	86.60 
	83.00 
	83.01 

	
	
	3
	412360100119
	77.75 
	86.00 
	75.00 
	80.23 

	
	
	4
	412360100219
	78.25 
	79.00 
	81.00 
	78.93 

	
	
	5
	412360100118
	78.25 
	71.60 
	78.00 
	75.89 

	
	古籍史志部助理
	1
	412360100307
	78.50 
	81.80 
	86.00 
	80.78 

	
	
	2
	412360100223
	84.00 
	73.40 
	71.00 
	78.34 

	
	
	3
	412360100302
	79.00 
	78.00 
	73.00 
	77.75 

	
	
	4
	412360100222
	81.00 
	70.60 
	79.00 
	77.06 

	
	
	5
	412360100226
	77.25 
	缺考
	缺考
	38.63 

	北京市伊斯兰教协会秘书处（北京市伊斯兰教经学院）
	办公室行政管理岗
	1
	412360100616
	70.00
	86.40
	77.00
	76.79 

	
	
	2
	412360100603
	76.75
	71.40
	76.00
	74.77 

	
	
	3
	412360100525
	75.25
	67.40
	70.00
	71.72 

	
	
	4
	412360100529
	74.25
	66.20
	71.00
	70.95 

	
	
	5
	412360100604
	78.25
	缺考
	缺考
	39.13 

	
	教育培训办公室行政管理岗（岗位二）
	1
	412360100619
	76.50
	81.20
	80.00
	78.67 

	
	
	2
	412360100624
	79.25
	79.00
	73.00
	78.23 

	
	
	3
	412360100705
	77.00
	78.00
	75.00
	77.05 

	
	
	4
	412360100630
	77.50
	76.60
	73.00
	76.51 

	
	
	5
	412360100625
	75.50
	缺考
	0.00
	37.75 


注：综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×35%+专业能力测试成绩×15%
